Чăваш Республики
Шупашкар хула
	Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: ]
	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.07.2024  № 2213

О внесении изменений в Перечень автомобильных дорог необщего пользования местного значения муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики, утвержденный постановлением администрации города Чебоксары от 31.08.2017 № 2039

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», решением Чебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 30.11.2005 № 40 «Об Уставе муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики» администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:
1. Перечень автомобильных дорог необщего пользования местного значения муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики, утвержденный постановлением администрации города Чебоксары от 31.08.2017 № 2039, изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
[bookmark: sub_3][bookmark: sub_4]2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам ЖКХ.

	Глава города Чебоксары
	          В.А. Доброхотов

049-3
Приложение
к постановлению администрации
города Чебоксары
[bookmark: _GoBack]от 10.07.2024  № 2213

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
города Чебоксары
от 31.08.2017 № 2039

Перечень
автомобильных дорог необщего пользования местного значения муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики

	№
	Автомобильная дорога
	Протяженность, м
	Идентификационный номер

	Московский район

	1
	набережная Московская
	5580
	97-401-380 НП МГ 001

	2
	набережная Советская
	1105
	97-401-380 НП МГ 002

	3
	набережная Пионерская
	319
	97-401-380 НП МГ 003

	4
	набережная Театральная
	899
	97-401-380 НП МГ 004

	5
	набережная Историческая
	992
	97-401-380 НП МГ 005

	Итого
	8 895,00

	Итого по городу
	8 895,00

________________________________
image1.png